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 Kulttuuripalkinto on jaettu vuodesta 1995 lähtien kaustislaiselle henkilölle
tai yhteisölle pitkäaikaisesta ja tuloksekkaasta kulttuuritoiminnasta. Pal kin-
non perusteissa huomioidaan myös kulttuurikasvatus.

 Kulttuuripalkinnon ovat saaneet Kaustisen nuorisoseura, Mauno Järvelä,
Kaus ti sen musiikkilukio, Kaustisen kotiseutuyhdistys, Lauri Ojala, Kaus ti-
sen Purppuripelimannit, Vesa-Tapio Valo, Tallari, Reijo Ojala, Pehr Henrik
Nord gren, Näppärit ry, Viljo Kessunmaa, Hääkuoro, Sanni Puronaho, Kai-
ken lai sen musiikin yhdistys Musiiki ry, Terttu Hanhikoski, Asko Hanhikoski,
Mat ti Kivelä, Salonkylän nuorisoseura, Tapani Peltoniemi, Kaustisen Mies-
lau la jat, Kaustisen kirkon paanukattotalkooporukka, Anna-Liisa Finnilä,
Elä ke lii ton Kaustisen yhdistys, Kaustisen kamarimusiikkiyhdistys ja Kai-Ee-
rik Känsälä.

 Palkinnon suuruus on 500 euroa.

Esitys  Esitys vuoden 2020 kulttuuripalkinnon saajasta annetaan kokouksessa.

Kokousasian käsittelyn alkaessa annettu esitys

 Lautakunta valitsee kulttuuripalkinnon saajaksi vuodelle 2020 Pro Kaus ti-
nen Ry:n.

 Pro Kaustinen ry on järjestänyt vuodesta 2011 alkaen Kaustisen kan san-
mu siik ki juh lia, ensin vuonna 2011 ohjelman ja seuraavasta vuodesta al-
kaen juhlat kokonaisuudessaan. 

 Tänä vuonna koronakevään ja -kesän aikana sen sopeutuminen ja luova
rat kai su poikkeuksellisena vuonna kansanmusiikkijuhlien jatkuvuuden var-
mis ta mi sek si oli jotakin ainutlaatuista. Se pystyi etsimään vaikeassa ti lan-
tees sa modernin ja osallistujilleen antoisan uuden tavan tuottaa ja nauttia
kan san mu sii kis ta ja -tanssista VirtuaaliKaustisen muodossa. Vir tu aa li fes ti-
vaa lin kokonaisnäyttömäärä oli yli 161 000 näyttökertaa ja esityksiä kat sot-
tiin 51 eri maasta.

 Pro Kaustinen ry:n toimintamalli kansanmusiikkijuhlien kehittämisessä vas-
taa ihmisten yhteisöllisyyden, osallisuuden ja kokemuksellisen tar pei siin ja
se on sosiaalisesti ja kulttuurisesti kestävää kehitystä.

 Pro Kaustinen ry:n takana on kolme perinteikästä ja tärkeää paikallista yh-
dis tys tä: Kaustisen Nuorisoseura ry, Kaustisen Näppärit ry ja Kaustisen
Pe li man ni yh dis tys ry.

 Pro Kaustinen ry on tämän vuosikymmenen ajan luotsannut kansallisesti ja
kan sain vä li ses ti tärkeää ja tunnettua kansanmusiikin ja -tanssin ta pah tu-



maa ja nostanut juhlien olemuksen sekä juurilleen kansallisen kult tuu ri pe-
rin nön aarteeksi että nykyaikaiseksi ja voimaannuttavaksi kaikenlaista ylei-
söä kiinnostavaksi tapahtumaksi. Tapahtuman kautta Kaustinen-brändi on
ai koi naan syntynyt ja tapahtuman kautta se pysyy.

Päätös  Hyväksyttiin. Asia julkistetaan joulukuussa palkinnon jakamisen
yhteydessä.

 __________


